







会長	副会長	専務	常務	局長	担当					
					部長	次長	課長	係長	係	
										

農 建 第 131号

平成 23年 8月 19日

(農政部工事監査扱い)

鹿児島県建設業協会長 様



鹿児島県農政部長



「農業土木工事共通仕様書」の一部改正について (通知)

このことについて、別紙新旧対照表のとおり改正し、平成23年9月1日以降の契約に係る工事から適用します。

なお、農業土木共通仕様書は、鹿児島県ホームページ(「社会基盤」「公共事業」「農業農村整備」「施工管理、検査基準及び仕様書」)に掲載し、印刷製本としては作成してありません。

また、鹿児島県建設業協会の各支部については、貴職において周知して下さるようお願いいたします。

農 建 第 1 3 2 号
平成23年8月19日
(農政部工事監査 扱い)

鹿児島県建設業協会長 様

鹿児島県農政部長



「農業土木工事施工管理基準」の一部改正について (通知)

このことについて、別紙新旧対照表のとおり改正し、平成23年9月1日以降の契約に係る工事から適用します。

なお、農業土木工事施工管理基準は、鹿児島県ホームページ(「社会基盤」「公共事業」「施工管理」)に掲載し、印刷製本としては作成してありません。

また、鹿児島県建設業協会の各支部については、貴職において周知して下さるようお願いいたします。

農 建 第 133号
平成 23年 8月 19日
(農政部工事監査扱い)

鹿児島県建設業協会長 様

鹿児島県農政部長



「施設機械工事等共通仕様書」の一部改正について（通知）

このことについて、本県において準用している「施設機械工事等共通仕様書」（農林水産省農村振興局整備部設計課監修）の一部改正がありました。

ついでには、本県においても、平成23年9月1日以降の契約に係る工事から適用します。

なお、「施設機械工事等共通仕様書」は、農林水産省農村振興局のホームページに掲載されています。